
  CanTech                             
 

 
 
 
 
 
 

 
ROZVODNÉ  PANELY 19“ 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

CanTech s.r.o. 
Potoční ul. č.p. 2173/40  
787 01 Šumperk 
Tel.: +420 583 250 991 
Fax: +420 583 251 117  
E-mail: cantech@cantech.cz   
Web: www.cantech.cz 
 
IČ: 64608557 
DIČ: CZ64608557        
zapsáno v OR KOS Ostrava, oddíl C, vložka č. 14112 
 
 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

ISO 9001:2008 a OHSAS 18001:2007 
TAYLLOR & COX s.r.o.  

 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 1 
 

kryt IP20 

pevný rám lišta DIN 35 

   ROZMĚRY - CELKOVÉ 

šířka 
(mm) 

výška 
(mm) 

hloubka 
(mm) 

482,6 132 127 

1. Rozvodný panel 19“/3U  - „PEVNÝ“ 
 
Popis: 
 
�  je určen k zabudování 

ovládacích, signalizačních 
případně jiných pomocných  
prvků rozvodného systému 
a to pouze z čelní strany 

� maximální počet modulů 
je 22 

� krytí panelu =. IP20 
 
� standardní povrchová úprava 

panelu je provedena 
práškovou barvou  v odstínu 
RAL 7035 

� jiný odstín lze provést 
po předchozí dohodě  

 

 

 
 
 
 

 
Rozměrový náčrt:  

 

 

 
 
 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 2 
 

   ROZMĚRY - CELKOVÉ 

šířka 
(mm) 

výška 
(mm) 

hloubka 
(mm) 

482,6 132 96,5 

odnímatelná 
maska 

odklopný rám 

plocha pro lištu 
DIN nebo kab. žlab 

2. Rozvodný panel 19“/3U  - „ODKLOPNÝ “ 
 
Popis: 
 
� je určen k zabudování ovládacích, 

signalizačních případně jiných 
pomocných prvků rozvodného systému 
a to z čelní i zadní strany  

� maximální počet modulů z čelní strany 
je 21, 20 ze strany zadní  

� krytí panelu po zabudování do 19“ rámu 
min. IP20 

� krytí při zabudování do otevřených 
systémů (samostatný rám . . ) IP00 

� standardní povrchová úprava panelu 
je provedena práškovou barvou  
v odstínu RAL 7035 

� jiný odstín lze provést po předchozí 
dohodě  

 
 
 
 
 
 
 

 
Rozměrový náčrt: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
  



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 3 
 

lišta L+ 

přístrojová lišta 

jističe 

kabelový žlab 

Příklady osazení panelů: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příklady osazení panelů: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 4 
 

   ROZMĚRY - CELKOVÉ 

šířka 
(mm) 

výška 
(mm) 

hloubka 
(mm) 

482,6 132 96,5 

 

odklopná maska 

pevný rám 

plocha pro 
lištu DIN 
nebo kab. žlab 

3. Rozvodný panel 19“/3U  - „ODKLOPNÁ MASKA“ 
 
Popis:  
 
� je určen k zabudování ovládacích, 

signalizačních případně jiných 
pomocných  prvků rozvodného systému 
a to pouze z čelní strany 

� maximální počet modulů je 22 
� přístup k přístrojům je po odklopení 
čelní masky 

� krytí panelu po zabudování do 19“ rámu 
min. IP20 

� krytí při zabudování do otevřených 
systémů (samostatný rám . . ) IP00,  

� standardní povrchová úprava panelu 
je provedena práškovou barvou  
v odstínu RAL 7035.  

� jiný odstín lze provést po předchozí 
dohodě  

 

 
 
 
 
 

Rozměrový náčrt:  
 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 5 
 

 
Příklad osazení panelů: 
                       

 

            
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohled s otevřenou čelní maskou: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

odklopná maska 

pevný rám 

přístrojová lišta 

odklopná maska 

pevný rám 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 6 
 

   ROZMĚRY - CELKOVÉ 

šířka 
(mm) 

výška 
(mm) 

hloubka 
(mm) 

484 132 132 

4. Rozvodný panel 19“/3U  - „VÝKLOPNÝ“ 
 
Popis:  
 
� po odklopení čelní desky lze panel 

osadit přístroji v počtu 22 modulů 
(17,5mm) nebo až 30 moduly 
(13mm) 

� přístup k zapojení přístrojů je z horní 
strany po vyklopení rámu 

� ze zadní strany lze panel osadit 
svorkovnicí  L+ do výšky cca 24mm 

� krytí panelu po zabudování do 19“ 
rámu min. IP20 

� krytí při zabudování do otevřených 
systémů (samostatný rám . . ) IP00,  

� standardní povrchová úprava panelu 
je provedena práškovou barvou  
v odstínu RAL 7035.  

� jiný odstín lze provést po předchozí 
dohodě  

 

 

Rozměrový náčrt:  

 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 7 
 

Příklad osazení panelů: 

 
                       

         

Pohled s otevřenou čelní maskou: 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 8 
 

   ROZMĚRY - CELKOVÉ 

šířka 
(mm) 

výška 
(mm) 

hloubka 
(mm) 

482,6 133 241 

5. Rozvodný panel 19“/3U  - „VÝSUVNÝ“ 
 
Popis:  
 
� panel lze osadit z čelní strany přístroji 

v počtu 22 modulů šíře 17,5mm nebo až 
30 moduly šíře 13mm. 

� z vnitřní strany lze panel osadit dalšími 
pomocnými přístroji včetně svorek případně 
přípojnice L+ a to v rozsahu rovněž 22 
modulů po 17.5mm  nebo 30 modulů šíře 
13mm 

� krytí panelu po zabudování do 19“ rámu 
min. IP20 

� krytí při zabudování do otevřených systémů 
(samostatný rám . . ) IP00 

� standardní povrchová úprava panelu je 
provedena práškovou barvou  v odstínu 
RAL 7035 

� jiný odstín lze provést po předchozí dohodě  

 

 
 
 
 

 
Rozměrový náčrt:  

 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 9 
 

Příklad osazení panelů: 
 
 
 

 
 
 
 
 
Pohled po vysunutí: 
 
 
 
 

 
 

 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 10 
 

   ROZMĚRY - CELKOVÉ 

šířka 
(mm) 

výška 
(mm) 

hloubka 
(mm) 

482,6 44 64,5 

6. Rozvodný panel 19“/1U – „ODKLOPNÁ MASKA“ 
 
Popis:  
 
� je určen k zabudování jistících,  

ovládacích, signalizačních a jiných 
pomocných  přístrojů rozvodného 
systému a to pouze z čelní strany 

� maximální počet modulů je 6ks 
(modul 17,5mm) nebo 9ks (modul 
13mm) 

� krytí panelu po zabudování do 19“ 
rámu min. IP20 

� krytí při zabudování do otevřených 
systémů (samostatný rám . . ) IP00,  

� standardní povrchová úprava panelu 
je provedena práškovou barvou  
v odstínu RAL 7035.  

� jiný odstín lze provést po předchozí 
dohodě  

  

 
 
 
 
 
 
Rozměrový náčrt: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

odklopná maska 

pevný rám 

prostor pro 
lištu DIN 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 11 
 

Příklad osazení panelů: 
 
Pohled po osazení jističi s modulem 13mm 
 
 
 

 
 
Pohled po osazený panel po odklopení víka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 12 
 

   ROZMĚRY - CELKOVÉ 

šířka 
(mm) 

výška 
(mm) 

hloubka 
(mm) 

483 43 324 

7. Rozvodný panel 19“/1U – „UZAVŘENÝ VÝSUVNÝ“ 
 
Popis:  
 
� je určen k zabudování jistících,  

ovládacích, signalizačních a jiných 
pomocných  přístrojů rozvodného systému 
včetně obvodu ochrany baterií „LVD“. 

� maximální počet modulů je 8ks (modul 
17,5mm) nebo 12ks (modul 13mm) 
případně jejich kombinace 

� mezní proud obvodu LVD = 120A 
� krytí panelu IP20 
� přístroje jsou přístupné po vysunutí 

střední části panelu uchycené v drážce 
pevných  lyžin a odstranění horního víka 

� standardní povrchová úprava panelu 
je provedena práškovou barvou  plášť 
v odstínu RAL 7035 (šedá), čelní maska 
RAL 9005 (černá). 

� jiný odstín lze provést po předchozí dohodě  
 
 
Rozměrový náčrt: 
 
 
 
 

 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 13 
 

Příklad osazení panelů: 
 
 

 
 
 
 
Pohled na zadní stranu panelu: 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 14 
 

8. Doplňky, rozvodných panelů 19“ - zákaznická provedení “ 
 

8.1. Ochranná krytka přístrojů 
 
Popis:  
 
� je určena k ochraně ovládacích páček 

vypínačů,  jističů, chráničů apod. proti 
nechtěnému vypnutí 

� je vyrobena z průhledného materiálu 
(Makrolon) síly 2mm 

� ovladače jsou přístupné po jejím 
odklopení směrem nahoru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příklad osazení panelu krytkou: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 15 
 

8.2. Rozvodné panely 19“/“zákaznická provedení “ 
 
Popis:  
 
� jsou určeny k zabudování technologie dle výběru zákazníka 
� konstrukce případně maximální počet modulů  je určen požadavky zákazníka 
� nejsou omezeny rozměry, mohou být vysoké 1U, 2U, 3U, 4U . . . 12U  
� krytí panelu po zabudování do 19“ rámu min. IP20 
� povrchová úprava panelu je provedena práškovou barvou  v odstínu dle požadavku 

odběratele  
 

  

Příklady osazení panelů: 
 
Panel 21“/2U (pohledy: čelní, horní, s odklopeným čelním panelem) 
 

 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 16 
 

8.3. Rozvodný panel 19“/“víceúrovňový “ 
Popis:  
 
� je určen k zabudování technologie dle výběru zákazníka 
� návrh a konstrukce vychází z požadavků zákazníka 
� nejsou omezeny rozměry, mohou být vysoké 1U, 2U, 3U, 4U . . . 12U  
� krytí panelu po zabudování do 19“ rámu min. IP20 
� povrchová úprava panelu je provedena práškovou barvou  v odstínu dle požadavku 

odběratele  
 

Příklad osazení panelů: 
 
Panel víceúrovňový  -  umožňuje větší využití 19“rámu na hloubku 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 17 
 

 

8.4. Rozvodný panel 19“/“zákaznický - výkonový “ 
Popis:  
 
� je určen k zabudování technologie dle výběru zákazníka 
� návrh a konstrukce umožňuje osadit jistícími a spínacími prvky s proudem do 1500A 
� rozměry panelu dle požadované proudové dimenze od 3U do12U  
� krytí panelu po zabudování do 19“ rámu min. IP20 
� povrchová úprava panelu je provedena práškovou barvou  v odstínu dle požadavku 

odběratele  
 

Příklad osazení panelů: 
 

Panel 19“/11U  -  600A,  poj.odpojovač 600A, stykač LVD 800A 
 

 
 

 



 

 CanTech Rozvodné panely 19“/U 
 

 

 

   Počet listů: 13 
   List č.: 18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pojistkový odpojovač
 

bočník 
 

stykač LVD


